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1000 mRennen 1 
MM 4x- A - E
Masters-Männer-Doppelvierer A - E

Hauptrennen
Sa. 13:00

1 Rgm. Dresdner RV / Universitätssportverein TU Dresden  
Abt. Rudern

(Licker, Deubner, Merz, Montan)

2 Pirnaer RV 1872 (Martin, Zobjack, Ziegra, Fahner)

1000 mRennen 2 
SM/F 2x A
Gemischt-Doppelzweier A

Vorlauf
Sa. 09:30

Hauptrennen
Sa. 13:08

1 Pirnaer RV 1872 (Husseck, Schulte)

2 Dresdner RC 1902 (Eisold, Haubner)

3 Jenaer Kanu- und RV (Boot 2) (Ebert, Backhaus)

4 Rgm. Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern / 
Pirnaer RV 1872

(Ullrich, Wunderlich)

5 Jenaer Kanu- und RV (Boot 1) (Lahne, Krause)

6 Laubegaster RV Dresden (Bannies, Wiesner)

7 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Engelmann, Gruner)

8 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Albert, Gellerich)

1000 mRennen 3 
JF 2x A
Juniorinnen-Doppelzweier A

Hauptrennen
Sa. 13:16

1 Dresdner RC 1902 (Seyffarth, Walther)

2 Dresdner RV (Thiele, Kapell)

3 SC DHfK Lpz (Wagner, Müller)

1000 mRennen 4 
Jung/Mäd 4x+ 12 u 13 Jahre
Jungen/Mädchen-Gemischt-Doppelvierer m. St. 12 u 13 Jahre

Hauptrennen
Sa. 13:24

1 Dresdner RC 1902 (Mühlberg, Schramek, Ney, Kullmann, Pollok)

2 Dresdner RV (Adam, Bauke Boavida, Weitz, Miklis, Slavik)

3 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Lehmann, Börner, Rietschel, Krüger, Wiedner)

4 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Slota, Strauch, Kluge, Nesajda, Nitzsche)

5 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Gebauer, Sinkewitz, Noack, Werner, Zenker)

1000 mRennen 5 
SM 2x A
Männer-Doppelzweier A

Hauptrennen
Sa. 13:32

2 Rgm. Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' / Pirnaer RV 1872 (Hörig, Dögnitz)
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3 Rgm. Spiel- und SV Planeta Radebeul / Meißner RC 
'Neptun' 1882

(Hähnel, Voigt)

4 Rgm. Pirnaer RV 1872 / Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Wende, Schaaf)

5 Rgm. RC Eilenburg / Dresdner RC 1902 (Mannack, Krüger)

6 Laubegaster RV Dresden (Fuhrmann, Beier)

1000 mRennen 6 
JF 4x+ B
Juniorinnen-Doppelvierer m. St. B

Hauptrennen
Sa. 13:40

1 Pirnaer RV 1872 (Schreiber, Sende, Leistner, Rietschel, Hauptlorenz)

2 Rgm. Dresdner RC 1902 / Dresdner RV / Pirnaer RV 1872 (Baumgart, Schreider, Pavlasek,
Bittner, Wiedner)

3 Dresdner RV (Krause, Sonntag, Floiger, Oschmann, Schall)

4 Rgm. Dresdner RC 1902 / Dresdner RV (Knorrscheid, Schnorrbusch, Rübling, Stampniok, Schall)

5 Rgm. SC DHfK Lpz / Torgauer RV (Rawitzer, Vukotic, Ihlo, Grashoff, Rawitzer)

1000 mRennen 7 
JM 2x A
Junioren-Doppelzweier A

Vorlauf
Sa. 09:46

Hauptrennen
Sa. 13:48

1 SC DHfK Lpz (Weimann, Abel)

2 Dresdner RV (Olwig, Böhme)

3 Rgm. SC DHfK Lpz / Akademischer RV zu Leipzig (Bachmann, Bisanz)

4 Torgauer RV (Fercho, Ihlo)

5 Rgm. Meißner RC 'Neptun' 1882 / Dresdner RC 1902 (Bendin, Itting)

6 Rgm. Dresdner RC 1902 / Laubegaster RV Dresden (Landgraf, Hacker)

7 Rgm. Dresdner RC 1902 / Pirnaer RV 1872 (Hofmann, Wittig)

500 mRennen 8 
Jung 1x 11 Jahre SZ
Jungen-Einer 11 Jahre SZ

Abteilung
Sa. 13:56

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Schulte)

2 SC DHfK Lpz (Oester)

3 Jenaer Kanu- und RV (Tippner)

4 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Pollok)

5 Pirnaer RV 1872 (Favresse)

6 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (Herrmann)

7 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Pollok)

8 Bad Lobensteiner Ruder-Verein 1932 (Eberitzsch)

500 mRennen 9 
Mäd 2x 11 Jahre SZ
Mädchen-Doppelzweier 11 Jahre SZ

fällt aus
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1 Pirnaer RV 1872 (Benedict, Fahner)

1000 mRennen 10 
SF 1x A
Frauen-Einer A

Hauptrennen
Sa. 14:09

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (Nesajda)

2 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Eich)

3 Dresdner RC 1902 (Nennstiel)

4 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Gellerich)

1000 mRennen 11 
SF 1x A LG
Lgw.-Frauen-Einer A

fällt aus

1000 mRennen 12 
MM 1x A - E
Masters-Männer-Einer A - E

Hauptrennen
Sa. 14:17

1 Laubegaster RV Dresden (Jentsch)

2 Pirnaer RV 1872 (Zobjack)

3 Jenaer Kanu- und RV (Lahne)

1000 mRennen 13 
MW 2x A - E
Masters-Frauen-Doppelzweier A - E

fällt aus

1 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Dittrich, Krisch)

2 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Bunk, Haubner)

1000 mRennen 14 
Jung/Mäd 4x+ 13 u 14 Jahre
Jungen/Mädchen-Gemischt-Doppelvierer m. St. 13 u 14 Jahre

Hauptrennen
Sa. 14:25

1 SC DHfK Lpz (Boeck, Faust, Hildebrandt, Theibig, Rawitzer)

2 Dresdner RV (Gröschel, Platzbecker, Reymann, Linke, Illmann)

3 Pirnaer RV 1872 (Schelle, Gebauer, Burgardt, Böttcher, Wiedner)

4 RC Eilenburg (Krause, Korn, Gans, Fromm, Jung)

5 Dresdner RC 1902 (Böse, Förster, Woigk, Mühlberg, Pollok)
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1000 mRennen 15 
JM 4+ B
Junioren-Vierer m. St. B

fällt aus

1000 mRennen 16 
JF 2x B
Juniorinnen-Doppelzweier B

Vorlauf
Sa. 10:02

kleines Finale
Sa. 14:33

Hauptrennen
Sa. 14:41

1 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Fischer, Oester)

2 SC DHfK Lpz (Boot 3) (Vukotic, Rawitzer)

3 Pirnaer RV 1872 (Schreiber, Sende)

4 Dresdner RV (Boot 2) (Schreider, Pavlasek)

5 Rgm. SC DHfK Lpz / Torgauer RV (Ihlo, Grashoff)

6 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Pridöhl, Gregerson)

7 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Knorrscheid, Stampniok)

8 Rgm. Dresdner RC 1902 / Dresdner RV (Schnorrbusch, Rübling)

9 Dresdner RV (Boot 1) (Krause, Oschmann)

10 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Abel, Wagner)

11 Dresdner RC 1902 (Boot 3) (Baumgart, Bittner)

12 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Schöne, Jäkel)

1000 mRennen 17 
JF 4x- A
Juniorinnen-Doppelvierer A

fällt aus

1 Dresdner RV (Sonntag, Floiger, Kapell, Häberlein)

1000 mRennen 18 
JM 4- A
Junioren-Vierer o. St. A

Hauptrennen
Sa. 15:50

1 Rgm. SC DHfK Lpz / Akademischer RV zu Leipzig (Weimann, Bachmann, Abel, Bisanz)

2 Dresdner RC 1902 (Geier, Jacob, Reinhardt, Itting)

1000 mRennen 19 
JM 4x+ B
Junioren-Doppelvierer m. St. B

Hauptrennen
Sa. 15:58

1 Pirnaer RV 1872 (Burgardt, Lehmann, Dittrich, Loibl, Sickenberger)

2 Rgm. SC DHfK Lpz / Dresdner RC 1902 / Akademischer RV 
zu Leipzig

(Hamann, Heinz, Krüger, Hacker,
Vukotic)

3 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (John, Lopian, Heubner, Weber, Nitzsche)

4 Dresdner RV (Miklis, Auerswald, Böttcher, Hirche, Hartmann)
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1000 mRennen 20 
OFF 4x- Verein
Offene Klasse-Doppelvierer Verein

Hauptrennen
Sa. 16:06

1 Jenaer Kanu- und RV (Ebert, Krause, Backhaus, Ganzauge)

2 Pirnaer RV 1872 (Schulte, Schulte, Husseck, Müller)

1000 mRennen 21 
MM 2x A - E
Masters-Männer-Doppelzweier A - E

Hauptrennen
Sa. 16:14

1 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Fahner, Zobjack)

2 Dresdner RV (Licker, Deubner)

3 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Martin, Ziegra)

1000 mRennen 22 
Mäd 4x+ 13 u 14 Jahre
Mädchen-Doppelvierer m. St. 13 u 14 Jahre

Hauptrennen
Sa. 16:22

1 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Burgardt, Leupold, Böttcher, Wittig, Sickenberger)

2 Dresdner RV (Miklis, Adam, Platzbecker, Reymann, Achilles)

3 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Dvorak, Wiedner, Höhne, Gebauer, Zenker)

1000 mRennen 23 
SF 4- A
Frauen-Vierer o. St. A

fällt aus

1000 mRennen 24 
SM 4x- A
Männer-Doppelvierer A

Hauptrennen
Sa. 16:30

1 Rgm. Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' / Pirnaer RV 1872 
(Boot 1)

(Schmidt, Lehne, Müller, Hund)

2 Rgm. Laubegaster RV Dresden / Pirnaer RV 1872 / 
Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb'

(Beier, Wende, Schaaf, Fuhrmann)

3 Rgm. Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' / Pirnaer RV 1872 
(Boot 2)

(Dögnitz, Hörig, Müller, Friese)

1000 mRennen 25 
JM/F 8+ A u B Verein
Junioren-Gemischt-Achter m. St A u B Verein

Hauptrennen
Sa. 16:38

1 Pirnaer RV 1872 (Husseck, Ritschel, Holtermann, Müller, Schulte, Schulte, Rietschel, Leistner,
Sickenberger)
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2 Dresdner RV (Miklis, Auerswald, Böttcher, Hirche, Krause, Sonntag, Floiger, Oschmann, Schall)

500 mRennen 26 
Jung/Mäd 4x+ 11 Jahre SZ
Jungen/Mädchen-Gemischt-Doppelvierer m. St. 11 Jahre SZ

fällt aus

1 Pirnaer RV 1872 (Benedict, Fahner, Favresse, Seifert, Wiedner)

1000 mRennen 27 
MM 4+
Masters-Männer-Vierer m. St.

fällt aus

1000 mRennen 28 
MW 1x A - E
Masters-Frauen-Einer A - E

fällt aus

1 Jenaer Kanu- und RV (Krause)

1000 mRennen 29 
SF 4x- A
Frauen-Doppelvierer A

Hauptrennen
Sa. 16:46

1 Rgm. Dresdner RC 1902 / Universitätssportverein TU 
Dresden  Abt. Rudern / RV Triton 1893  Leipzig

(Ullrich, Haubner, Bunk, Knospe)

2 Rgm. Dresdner RC 1902 / Universitätssportverein TU 
Dresden  Abt. Rudern

(Dittrich, Krisch, Birke, Eisold)

1000 mRennen 30 
JF 2- A
Juniorinnen-Zweier o. St. A

fällt aus

1 SC DHfK Lpz (Eidam, Müller)

1000 mRennen 31 
Jung 4x+ 13 u 14 Jahre
Jungen-Doppelvierer m. St. 13 u 14 Jahre

Hauptrennen
Sa. 16:54

1 Dresdner RC 1902 (Böse, Förster, Meyer, Bornitz, Pollok)

2 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Urban, Brauer, Kosche, Wendler, Windisch)

3 Jenaer Kanu- und RV (Linz, Velinger, Martin, Klerner, Hübner)

4 Pirnaer RV 1872 (Schelle, Gebauer, Krebs, Stammwitz, Zenker)

5 RC Eilenburg (Kötter, Korn, Gans, Schulz, Jung)

6 Dresdner RV (Roßberg, Kurbasevic, Gröschel, Linke, Achilles)
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1000 mRennen 32 
SM 4- A
Männer-Vierer o. St. A

fällt aus

1 Pirnaer RV 1872 (Gey, Schaaf, Heidenreich, Ganzauge)

1000 mRennen 33 
MM 8+
Masters-Männer-Achter m. St

fällt aus

1000 mRennen 34 
Jung 1x 13 Jahre
Jungen-Einer 13 Jahre

Vorlauf
Sa. 10:18

kleines Finale
So. 09:37

Hauptrennen
So. 09:44

1 Dresdner RC 1902 (Ney)

2 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (Slota)

3 Torgauer RV (Boot 2) (Girke)

4 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 1) (Tintelnot)

5 RC Eilenburg (Schlenkermann)

6 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 2) (Ködel)

7 Torgauer RV (Boot 1) (Zöller)

8 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Scheibe)

9 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Strauch)

10 Pirnaer RV 1872 (Stammwitz)

1000 mRennen 35 
Jung 1x 13 Jahre LG
Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre

Hauptrennen
So. 09:51

1 Bad Lobensteiner Ruder-Verein 1932 (Eberitzsch)

2 RC Eilenburg (Pannier)

3 Jenaer Kanu- und RV (Boot 1) (Klerner)

4 Torgauer RV (Schmidt)

5 Jenaer Kanu- und RV (Boot 2) (Martin)

6 RV Triton 1893  Leipzig (Rolle)

1000 mRennen 36 
Mäd 4x+ 12 u 13 Jahre
Mädchen-Doppelvierer m. St. 12 u 13 Jahre

fällt aus

1 Pirnaer RV 1872 (Gebauer, Sinkewitz, Lehmann, Börner, Fahner)
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1000 mRennen 37 
Jung 1x 12 Jahre
Jungen-Einer 12 Jahre

Hauptrennen
So. 09:58

1 Pirnaer RV 1872 (Dries)

2 Akademischer RV zu Leipzig (Plisch)

3 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Metzner)

4 Laubegaster RV Dresden (Storm)

5 Dresdner RC 1902 (Kullmann)

6 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Herget)

1000 mRennen 38 
Mäd 2x 13 u 14 Jahre
Mädchen-Doppelzweier 13 u 14 Jahre

Vorlauf
Sa. 10:34

Hauptrennen
So. 10:05

1 Laubegaster RV Dresden (Nguyen, Fuhrmann)

2 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Gretschel, Mayr)

3 Dresdner RC 1902 (Mühlberg, Woigk)

4 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Wiedner, Höhne)

5 Dresdner RV (Platzbecker, Reymann)

6 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Leupold, Dvorak)

7 RC Eilenburg (Fromm, Krause)

1000 mRennen 39 
Mäd 2x 13 u 14 Jahre LG
Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u 14 Jahre

fällt aus

1 Pirnaer RV 1872 (Wiedner, Höhne)

1000 mRennen 40 
Jung 1x 14 Jahre
Jungen-Einer 14 Jahre

Vorlauf
Sa. 10:50

Hauptrennen
So. 10:12

1 Dresdner RC 1902 (Förster)

2 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Theibig)

3 Pirnaer RV 1872 (Schelle)

4 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Hildebrandt)

5 Dresdner RV (Roßberg)

6 Laubegaster RV Dresden (Seeger)

7 Jenaer Kanu- und RV (Linz)

1000 mRennen 41 
Jung 1x 14 Jahre LG
Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre

Vorlauf
Sa. 11:06

Hauptrennen
So. 10:19

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Gretschel)
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2 Laubegaster RV Dresden (Seeger)

3 Akademischer RV zu Leipzig (Hennig)

4 Dresdner RC 1902 (Bornitz)

5 Dresdner RV (Boot 1) (Hartmann)

6 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Zech)

7 Dresdner RV (Boot 2) (Rumpel)

8 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Nitzsche)

1000 mRennen 42 
JM 1x B
Junioren-Einer B

Vorlauf
So. 08:00

kleines Finale
So. 10:26

Hauptrennen
So. 10:33

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Lopian)

2 SC DHfK Lpz (Boot 3) (Bölk)

3 Dresdner RC 1902 (Boot 3) (Bischoff)

4 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 5) (Weber)

5 Dresdner RV (Boot 2) (Hirche)

6 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Hacker)

7 Bad Lobensteiner Ruder-Verein 1932 (Wiechert)

8 Dresdner RV (Boot 1) (Böttcher)

9 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 3) (Heubner)

10 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Hamann)

11 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Haring)

12 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Heinz)

13 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Forberger)

14 RV Triton 1893  Leipzig (Brik)

15 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (John)

16 Pirnaer RV 1872 (Dittrich)

17 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 4) (Roggenland)

18 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 6) (Conradi)

19 Akademischer RV zu Leipzig (Krüger)

1000 mRennen 43 
JM 1x B LG
Lgw.-Junioren-Einer B

Vorlauf
So. 08:16

Hauptrennen
So. 10:40

1 RV Triton 1893  Leipzig (Menger)

2 Laubegaster RV Dresden (Vater)

3 Dresdner RC 1902 (Hermann)

4 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 1) (Görnitz)

5 Jenaer Kanu- und RV (Boot 2) (Günes)

6 Jenaer Kanu- und RV (Boot 1) (Krause)

7 Dresdner RV (Miklis)

8 Pirnaer RV 1872 (Paul)

9 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 2) (Karl)
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1000 mRennen 44 
SM 2- A
Männer-Zweier o. St. A

Hauptrennen
So. 10:47

1 Pirnaer RV 1872 (Sieber, Schaaf)

2 Dresdner RC 1902 (Dieringer, Decker)

1000 mRennen 45 
JF 1x B
Juniorinnen-Einer B

Vorlauf
So. 08:27

kleines Finale
So. 10:54

Hauptrennen
So. 11:01

1 SC DHfK Lpz (Boot 6) (Fischer)

2 Dresdner RC 1902 (Boot 5) (Bittner)

3 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (Schöne)

4 Dresdner RV (Boot 4) (Schreider)

5 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Wagner)

6 Dresdner RV (Boot 3) (Schnorrbusch)

7 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Mehnert)

8 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 3) (Herz)

9 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Abel)

10 Dresdner RC 1902 (Boot 3) (Stampniok)

11 Dresdner RC 1902 (Boot 6) (Baumgart)

12 Dresdner RV (Boot 1) (Krause)

13 Dresdner RV (Boot 2) (Häberlein)

14 SC DHfK Lpz (Boot 7) (Vukotic)

15 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Pridöhl)

16 SC DHfK Lpz (Boot 5) (Oester)

17 SC DHfK Lpz (Boot 3) (Grashoff)

18 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Knorrscheid)

19 Dresdner RC 1902 (Boot 4) (Rübling)

20 SC DHfK Lpz (Boot 4) (Rawitzer)

21 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Jäkel)

22 Torgauer RV (Ihlo)

1000 mRennen 46 
JF 1x B LG
Lgw.-Juniorinnen-Einer B

Hauptrennen
So. 11:08

1 RV Triton 1893  Leipzig (Matzak)

2 Dresdner RV (Pavlasek)

1000 mRennen 47 
JM 4x- A
Junioren-Doppelvierer A

Hauptrennen
So. 11:15

1 Rgm. Dresdner RC 1902 / Laubegaster RV Dresden / 
Pirnaer RV 1872

(Beier, Hofmann, Wittig, Landgraf)
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3 Dresdner RC 1902 (Geier, Jacob, Reinhardt, Itting)

4 Rgm. SC DHfK Lpz / Akademischer RV zu Leipzig (Weimann, Bachmann, Abel, Bisanz)

5 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Forberger, Bendin, Blaschke, Winkler)

1000 mRennen 48 
SF 2x A
Frauen-Doppelzweier A

fällt aus

1 Jenaer Kanu- und RV (Backhaus, Ganzauge)

1000 mRennen 49 
Mäd 1x 12 Jahre
Mädchen-Einer 12 Jahre

Vorlauf
Sa. 11:22

Hauptrennen
So. 11:22

1 Dresdner RC 1902 (Schramek)

2 Pirnaer RV 1872 (Sinkewitz)

3 RC Eilenburg (Korn)

4 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Nesajda)

5 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Boot 2) (Gerlach)

6 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (Roggenland)

7 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Boot 1) (Ebruy)

1000 mRennen 50 
Jung 2x 13 u 14 Jahre
Jungen-Doppelzweier 13 u 14 Jahre

Vorlauf
Sa. 11:38

Hauptrennen
So. 11:29

1 Jenaer Kanu- und RV (Velinger, Linz)

2 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Boot 1) (Urban, Brauer)

3 Dresdner RV (Boot 1) (Roßberg, Kurbasevic)

4 Dresdner RC 1902 (Meyer, Böse)

5 RC Eilenburg (Schulz, Kötter)

6 SC DHfK Lpz (Hildebrandt, Theibig)

7 Pirnaer RV 1872 (Schelle, Krebs)

8 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Boot 2) (Kosche, Wendler)

9 Dresdner RV (Boot 2) (Duda, Linke)

1000 mRennen 51 
Jung 2x 13 u 14 jahre LG
Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u 14 jahre

Hauptrennen
So. 11:36

1 Dresdner RC 1902 (Bornitz, Ney)

2 Dresdner RV (Hartmann, Rumpel)

3 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Zech, Zagner)
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1000 mRennen 52 
Mäd 1x 13 Jahre
Mädchen-Einer 13 Jahre

Hauptrennen
So. 11:43

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Kluge)

2 Pirnaer RV 1872 (Lehmann)

3 Dresdner RV (Miklis)

1000 mRennen 53 
Mäd 1x 13 Jahre LG
Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre

Hauptrennen
So. 11:50

1 Dresdner RC 1902 (Mühlberg)

2 Dresdner RV (Boot 1) (Adam)

3 Akademischer RV zu Leipzig (Heydecke)

4 Dresdner RV (Boot 2) (Illmann)

1000 mRennen 54 
Jung 4x+ 12 u 13 Jahre
Jungen-Doppelvierer m. St. 12 u 13 Jahre

Hauptrennen
So. 11:57

1 Akademischer RV zu Leipzig (Tintelnot, Plisch, Mut, Wiesinger, Hennig)

2 Pirnaer RV 1872 (Dries, Rietschel, Noack, Krüger, Zenker)

3 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Noack, Scheibe, Metzner, Strunz, Windisch)

4 Dresdner RV (Weitz, Bauke Boavida, Breunung, Reese, Slavik)

1000 mRennen 55 
SF 2- A
Frauen-Zweier o. St. A

Hauptrennen
So. 12:40

2 SC DHfK Lpz (Eidam, Müller)

3 Dresdner RC 1902 (Eisold, Haubner)

1000 mRennen 56 
JM 1x A
Junioren-Einer A

Vorlauf
So. 08:58

kleines Finale
So. 12:47

Hauptrennen
So. 12:54

1 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Itting)

2 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Bendin)

3 Laubegaster RV Dresden (Landgraf)

4 Pirnaer RV 1872 (Wittig)

5 Dresdner RC 1902 (Boot 3) (Hofmann)

6 Torgauer RV (Boot 2) (Ihlo)

7 Torgauer RV (Boot 1) (Fercho)

8 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Bachmann)

9 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Geier)
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10 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Abel)

11 Akademischer RV zu Leipzig (Bisanz)

1000 mRennen 57 
JM 1x A LG
Lgw.-Junioren-Einer A

Hauptrennen
So. 13:01

1 Jenaer Kanu- und RV (Krause)

2 Pirnaer RV 1872 (Müller)

1000 mRennen 58 
SM 1x A
Männer-Einer A

Vorlauf
So. 09:09

Hauptrennen
So. 13:08

1 Laubegaster RV Dresden (Boot 1) (Fuhrmann)

2 Jenaer Kanu- und RV (Ebert)

3 RC Eilenburg (Krüger)

4 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Wende)

5 Laubegaster RV Dresden (Boot 2) (Beier)

6 SC DHfK Lpz (Eidam)

7 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Hähnel)

1000 mRennen 59 
SM 1x A LG
Lgw.-Männer-Einer A

Hauptrennen
So. 13:15

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Albert)

2 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Wende)

500 mRennen 60 
Jung 2x 11 Jahre SZ
Jungen-Doppelzweier 11 Jahre SZ

Hauptrennen
So. 13:22

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Herrmann, Schulte)

2 Dresdner RC 1902 (Pollok, Pollok)

3 Pirnaer RV 1872 (Favresse, Seifert)

500 mRennen 61 
Mäd 1x 11 Jahre SZ
Mädchen-Einer 11 Jahre SZ

Hauptrennen
So. 13:29

1 SC DHfK Lpz (Rawitzer)

2 Akademischer RV zu Leipzig (Grimm)

3 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Schilling)
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500 mRennen 62 
Jung/Mäd 4x+ 12 Jahre SZ
Jungen/Mädchen-Gemischt-Doppelvierer m. St. 12 Jahre SZ

Hauptrennen
So. 13:36

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Herget, Schubert, Nesajda, Roggenland,
Kluge)

2 Pirnaer RV 1872 (Dries, Benthack, Sinkewitz, Januering, Wiedner)

1000 mRennen 63 
SF 8+ A
Frauen-Achter m. St A

Hauptrennen
So. 13:43

1 Rgm. Dresdner RC 1902 / Universitätssportverein TU 
Dresden  Abt. Rudern / Pirnaer RV 1872

(Zündorf, Schulte, Schulte, Malinovska,
Gruner, Krisch, Birke, Engelmann, Plog)

2 Rgm. Dresdner RC 1902 / Universitätssportverein TU 
Dresden  Abt. Rudern / Pirnaer RV 1872 / RV Triton 1893  
Leipzig

(Wunderlich, Knospe, Ullrich,
Nesajda, Haubner, Bunk, Dittrich,

Eisold, Venus)

1000 mRennen 64 
JM 2- A
Junioren-Zweier o. St. A

fällt aus

1 Dresdner RC 1902 (Jacob, Reinhardt)

1000 mRennen 65 
Mäd 2x 12 u 13 Jahre
Mädchen-Doppelzweier 12 u 13 Jahre

Hauptrennen
So. 13:50

1 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Sinkewitz, Lehmann)

2 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Börner, Gebauer)

3 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Ebruy, Gerlach)

4 Dresdner RV (Adam, Miklis)

5 Akademischer RV zu Leipzig (Heydecke, Müller)

1000 mRennen 66 
Mäd 2x 12 u 13 Jahre LG
Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 12 u 13 Jahre

fällt aus

1000 mRennen 67 
Mäd 1x 14 Jahre
Mädchen-Einer 14 Jahre

Vorlauf
Sa. 11:54

Hauptrennen
So. 13:57
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1 Dresdner RC 1902 (Woigk)

2 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Boot 2) (Mayr)

3 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Boeck)

4 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Boot 1) (Gretschel)

5 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Wonka)

6 RC Eilenburg (Misch)

7 Pirnaer RV 1872 (Burgardt)

8 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Faust)

1000 mRennen 68 
Mäd 1x 14 Jahre LG
Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre

Hauptrennen
So. 14:04

1 Pirnaer RV 1872 (Wittig)

2 SC DHfK Lpz (Boeck)

3 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Steinbrück)

1000 mRennen 69 
Jung 2x 12 u 13 Jahre
Jungen-Doppelzweier 12 u 13 Jahre

Vorlauf
Sa. 12:10

Hauptrennen
So. 14:11

1 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Slota, Strauch)

2 RC Eilenburg (Gans, Schlenkermann)

3 Torgauer RV (Zöller, Girke)

4 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Noack, Strunz)

5 Dresdner RV (Boot 1) (Weitz, Bauke Boavida)

6 Pirnaer RV 1872 (Werner, Stammwitz)

7 Dresdner RV (Boot 2) (Breunung, Reese)

8 Akademischer RV zu Leipzig (Fenner, Wiesinger)

1000 mRennen 70 
Jung 2x 12 u 13 Jahre LG
Lgw.-Jungen-Doppelzweier 12 u 13 Jahre

Hauptrennen
So. 14:18

1 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Zagner, Windisch)

2 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 2) (Erhardt, Hartmann)

3 Akademischer RV zu Leipzig (Boot 1) (Mut, Fröhner)

4 Jenaer Kanu- und RV (Klerner, Martin)

1000 mRennen 71 
JF 1x A
Juniorinnen-Einer A

Hauptrennen
So. 14:25

1 Akademischer RV zu Leipzig (Jeschke)

2 Dresdner RC 1902 (Seyffarth)

3 SC DHfK Lpz (Boot 2) (Eidam)
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4 SC DHfK Lpz (Boot 1) (Müller)

1000 mRennen 72 
JF 1x A LG
Lgw.-Juniorinnen-Einer A

fällt aus

1000 mRennen 73 
JM 2x B
Junioren-Doppelzweier B

Vorlauf
So. 09:20

kleines Finale
So. 14:32

Hauptrennen
So. 14:39

1 Dresdner RV (Boot 2) (Miklis, Hirche)

2 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 2) (Roggenland, Lopian)

3 Dresdner RC 1902 (Boot 1) (Naumann, Hermann)

4 Dresdner RV (Boot 1) (Böttcher, Auerswald)

5 Pirnaer RV 1872 (Boot 2) (Loibl, Dittrich)

6 Jenaer Kanu- und RV (Krause, Günes)

7 RV Triton 1893  Leipzig (Menger, Brik)

8 Pirnaer RV 1872 (Boot 1) (Burgardt, Lehmann)

9 Rgm. Laubegaster RV Dresden / Bad Lobensteiner 
Ruder-Verein 1932

(Vater, Wiechert)

10 Dresdner RC 1902 (Boot 2) (Bischoff, Haring)

11 Rgm. SC DHfK Lpz / Akademischer RV zu Leipzig (Hamann, Krüger)

12 Meißner RC 'Neptun' 1882 (Blaschke, Winkler)

13 Universitätssportverein TU Dresden  Abt. Rudern (Boot 1) (John, Weber)

1000 mRennen 74 
OFF 8+ Verein
Offene Klasse-Achter m. St Verein

Hauptrennen
So. 14:46

1 Pirnaer RV 1872 (Hippel, Heidenreich, Hähling, Mierzwa, Schaaf, Sieber, Kaulfuß, Gey, Erbrecht)

2 Wurzener Rvg. 'Schwarz-Gelb' (Schmidt, Müller, Horig, Wende, Liese, Lehne, Dögnitz, Müller,
Muthig)

3 Dresdner RC 1902 (Jendroßek, Dießner, Grohmann, Stöhr, Decker, Arnold, Dieringer, Jährling,
Walther)


